
ZARZĄDZENIE NR VIII/99/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenie funkcjonowania Miejskiego Żłobka w Orzeszu w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713), 
w związku z § 2a rozporządzenia Ministra  Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020r. poz. 652, 747, 779)  na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Żłobka w Orzeszu 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego oraz ministra właściwego do spraw rodziny 
ustala się czasowo ograniczyć funkcjonowanie Miejskiego Żłobka w Orzeszu w terminie od 25 maja 2020r. do 
29 maja 2020r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Żłobka w Orzeszu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 8FF98230-B063-4543-BACA-660503605B8B. Przyjęty Strona 1




